[bookmark: _GoBack]
[image: ]
КОНТРОЛЬНО-СЧЕТНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОБОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

От 21 мая 2024 г № 40р
с. Красноборск

Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции»:
1 Утвердить согласно приложению к настоящему распоряжению перечень должностей муниципальной службы, после увольнения с которых гражданин не вправе в течение двух лет замещать должности, а также выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции муниципального управления данными организациями входили в должностные обязанности муниципального служащего, без согласия соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в контрольно-счетной комиссии   Красноборского муниципального округа .
2   Признать утратившим силу распоряжение от 15.07.2022 № 42р.
3 Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель
Контрольно-счетноц комиссии                                                       Т.С.Сурнина

Приложение
к распоряжению председателя
контрольно- счетной комиссии
  Красноборского муниципального округа
от 21.05.2024 № 40р

Перечень должностей муниципальной службы, после увольнения с
которых гражданин не вправе в течение двух лет замещать должности, а
также выполнять работу на условиях гражданско-правового договора в
коммерческих и некоммерческих организациях, если отдельные функции
муниципального управления данными организациями входили в
должностные обязанности муниципального служащего, без согласия
соответствующей комиссии по соблюдению требований к служебному
поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта
интересов в контрольно- счетной комиссии
 Красноборского муниципального округа

-председатель контрольно-счетной комиссии   Красноборского муниципального округа;
-главный инспектор аппарата контрольно-счетной комиссии   Красноборского муниципального округа;
-инспектор контрольно-счетной комиссии   Красноборского муниципального округа .

image1.png